2

АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 06.04.2023 года                                                                                           № 37
ст-ца Ильинская
Об утверждении сметной документации по объекту: «Благоустройство аллеи трудовой славы в станице Ильинской Новопокровского района»

В целях реализации мероприятий государственной программы Краснодарского края «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия» (подпрограмма «Комплексное развитие сельских территорий») на территории Ильинского сельского поселения Новопокровского района администрация Ильинского сельского поселения Новопокровского района п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить сметную документацию на реализацию мероприятий государственной программы Краснодарского края «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия» (подпрограмма «Комплексное развитие сельских территорий») на территории Ильинского сельского поселения Новопокровского района, разработанную А.Л.Суздальцевой, главным специалистом МБУ "Отдела капитального строительства", со следующими стоимостными показателями в ценах на 1 квартал 2023 года:

1.1 Объект «Благоустройство аллеи трудовой славы в станице Ильинской Новопокровского района», расположенный на земельном участке с кадастровым номером 23:22:0802006:1746, по адресу Краснодарский край, Новопокровский район, станица Ильинская, ул. Ленина, № 27 В – 3044,92 тыс. руб.
Сводный сметный расчет – 3044,92 тыс. руб.;

2. Отделу по общим вопросам администрации Ильинского сельского поселения Новопокровского района Кондратенко Н.Н. обеспечить официальное обнародование настоящего постановления в установленных местах и разместить его на официальном сайте администрации Ильинского сельского поселения Новопокровского района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на директора МКУ «Южное» Петрушкова С.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава
Ильинского сельского поселения

Новопокровского района

Н.Н. Кулинич